B. Nat. R 354 (*ethica*), 355 (*de generatione, de anima, de meteor., et de metaphysica*), E 54 (*ethica*), Vêlins, 479-482, 478 (t. I, 1^{re} partie), 474-476 (t. II), 477 (t. III, 1^{re} partie).

1179. — Opera, latine, cum commentariis Averrois. — Venetiis, Bernardinus Stagninus, 1489. 546 fnc. car. goth. 2 grand. ; 72 ou 85-86 ll. ; signatures ; in-fol.

F. 1 v^o, *incipit* : Proemium Auerrois in libros physicorum. F. 2, *signe* a, *en rouge, incipit* : Aristotelis Stagyrice peripateticorum principis de physico auditu liber primus et Auerrois Cordubensis Commentaria. F. 113 v^o, *explicit* : Aristotelis stagyrice philosophorum monarche physice opus : cum Auerrois Cordubensis expositionibus feliciter explicit. Studio quoque : ac Impensa Bernardini de Tridino Correctum : atque Venetijs Impressum fuit. Anno domini. 1489. xv. kl. Marcij. Laus deo. F. 114, *signe* A 2, *en rouge* : Aristotelis Stagyrice peripateticorum principis de celo et mundo liber primus : cum Auerrois cordubensis expositione. F. 183 v^o, *colophon* : Summi philosophi Arist. stagyrice peripateticorum principis : de celo et mundo : cum Auerrois Cordubensis expositionibus : Aureum opus feliciter explicit. studio quibus Bernardini de Tridino ac eius impensa : omni diligentia ac leucrationibus Correctum : necnon Venetijs pridie kl. februarij. 1489. Impressum fuit. F. 184, *blanc*. F. 196, *explicit* : Arist. Stagyrice de gene. et corru. opus. cum Auerrois Cordub. expositi. per Bernardinum de tridino. 14. kl. Marcij. 1489. Venetijs feliciter impressum. F. 197, *signe* M. *liber de anima*. F. 238, *explicit* : Aristotelis stagyrice peripateticorum principis : cum Auerrois cordubensis expōnibus : de anima opus feliciter explicit. Impensa quibus Bernardini de Tridino : Venetijs Impressum fuit sexto idus martij. 1489. F. 239, *signe* S, *liber de sensu et sensato*. F. 250 : Auerrois cordubensis de substantia orbis feliciter explicit. F. 251, *signe* V, *incipit* : Aristotelis Stagyrice Metheteororum liber primus : cum Auerrois Commentariis nuper traductis. F. 278, *explicit* : Summi philosophi Aristotelis stagyrice peripateticorum principis : cum Auerrois cordubensis expositionibus Metheteororum opus : cum noua traductione in quartum et vltimum predicti voluminis feliciter explicit : Impensa quoque ac diligentia Bernardini de Tridino venetijs impressum fuit. Anno domini. 1489. Idibus Aprilis. Laus deo. F. 279, *signe* j, *incipit metaphysica*. F. 372 v^o : Explicit opus ac registrum chartarum voluminis philosophi Arist. continetis libros octo physicorum : quattuor de celo et mundo : duos de generatione et corruptioe. tres de anima : de sensu et sensato : de memoria et reminiscencia : de somno et vigilia : de longitudine et breuitate vite : de substantia orbis : metheteororum quattuor : et tertium et vltimum Methaphysice : per commentatorem Auerrois commentata. Venetijs atque Impressos Maxima cura atque Impensa Bernardini de tridino. Anno